
Chlamydien 

Cytomegalie 

Gesundheitsuntersuchung

Darmkrebsvorsorge

PCO-Syndrom

Schwangerschaft: Ihr Vorsorge-Planer

AP0602

AP0625

AP2614

AP0624

AP3002

B-Streptokokken AP0601

AP0621

AP0611

Nahrungsmittelunverträglichkeiten

AP0632

Haarausfall

AP0603

x25

Die Schilddrüse  

AP0604

Sexuell übertragbare Infektionen 
- Können jeden treffen -

AP0666

Toxoplasmose           

AP0638  Patienteninformation - Broschüren -

Antibiotika

Sexuell übertragbare Infektionen 
- STI? Das trifft mich nie! ... Oder? -

Schwangerschaft - Andere Umstände 
Infos und Tipps rund um die Schwangerschaft

Die Wechseljahre AL5248

AP0677

AL5211

AL5276

Erbliche Herzerkrankungen AP0671

Genetische Beratung und Diagnostik

Genetische Abklärung bei Kindern

Unerfüllter Kinderwunsch

Pränatale Diagnostik

Der nichtinvasive Pränataltest (NIPT)

AP0644

AP0642

AP0658

AP0613

AP0670

 Sonstiges

 GenetikErklärt

Vitamin D

x25

x25

x25

x25

x25

x25

x25

x25

x25

x25

x25

x25

x25

x1

x1

x1

Mutterpasshüllen

Einleger für den Mutterpass

x25

x25

x25

x25

x25

x25

x25

x20

x1

 Vers6_20250625

x25AP0657Fehlgeburten

AP0663Der Rhesusfaktor in der Schwangerschaft

x25AP0662Prostatakrebsvorsorge

Anzahl Stk

StkAnzahl

StkAnzahl

 Einfach gesund - Patientenflyer Anzahl Stk

AP0629Rheumatoide Arthritis    x25

 EinfachGemacht / GutInformiert Anzahl Stk

x1AL5344Wenn die Ferne ruft 
- Impfempfehlung für Ihre Reise -

AP0678Hilfe bei Hitze x25

Gewinnung einer Stuhlprobe

Gewinnung des ersten Morgenurins

Zuckerbelastungs-Test in der Schwangerschaft

AP0658

AP0620

AP2606

x25

x25

x25

x25

AP060924-Stunden_Urinsammlung

Einsendernummer

Fax: 069-669003-459
Praxisstempel

Bestellformular für kostenlose Patientenratgeber

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Weitere Themen-Flyer oder Testanleitungen auf Anfrage:

x50Patienten-Befund-Abruf 
- Schnell und einfach zum Laborbefund -

254

E-Mail: einsenderservice@laborarztpraxis.de

AP0614Metformin-Therapie bei PCO-Syndrom x25

Zuckerbelastungs-Test AP2601 x25


	Textfeld 14: 
	Textfeld 104: 
	Textfeld 82: 
	Textfeld 105: 
	Textfeld 83: 
	Textfeld 106: 
	Textfeld 84: 
	Textfeld 107: 
	Textfeld 85: 
	Textfeld 108: 
	Textfeld 86: 
	Textfeld 109: 
	Textfeld 87: 
	Textfeld 110: 
	Textfeld 88: 
	Textfeld 111: 
	Textfeld 112: 
	Textfeld 113: 
	Textfeld 114: 
	Textfeld 115: 
	Textfeld 116: 
	Textfeld 117: 
	Textfeld 118: 
	Textfeld 119: 
	Textfeld 120: 
	Textfeld 89: 
	Textfeld 90: 
	Textfeld 92: 
	Textfeld 93: 
	Textfeld 94: 
	Textfeld 95: 
	Textfeld 96: 
	Textfeld 97: 
	Textfeld 98: 
	Textfeld 99: 
	Textfeld 100: 
	Textfeld 101: 
	Textfeld 102: 
	Textfeld 103: 
	Textfeld 1010: 


