

Praxisstempel

Einsendernummer

Fax: 069-669003-459

E-Mail: einsenderservice@laborarztpraxis.de

## Bestellformular für kostenlose Patientenratgeber



Einfach gesund – Patientenflyer		Stk	GenetikErklärt Anzahl Stk
Antibiotika	AP0677	x25	Genetische Beratung und Diagnostik AP0642 x25
B-Streptokokken	AP0601	x25	Genetische Abklärung bei Kindern AP0644 x25
Chlamydien	AP0602	x25	Fehlgeburten AP0657 x25
Cytomegalie	AP0604	x25	Erbliche Herzerkrankungen AP0671 x25
Darmkrebsvorsorge	AP0624	x25	Unerfüllter Kinderwunsch AP0658 x25
Gesundheitsuntersuchung	AP0666	x25	Pränatale Diagnostik AP0613 x25
Haarausfall	AP2614	x25	Der Rhesusfaktor in der Schwangerschaft AP0663 x25
Hilfe bei Hitze	AP0678	x25	
Metformin-Therapie bei PCO-Syndrom	AP0614	x25	Der nichtinvasive Pränataltest (NIPT)  AP0670 x25
Nahrungsmittelunverträglichkeiten	AP0638	x25	Patienteninformation - Broschüren - Anzahl Stk
PCO-Syndrom	AP0611	x25	Sexuell übertragbare Infektionen AL5276 x1 - STI? Das trifft mich nie! Oder? -
Prostatakrebsvorsorge	AP0662	x25	Die Wechseljahre AL5248 x1
Rheumatoide Arthritis	AP0629	x25	Schwangerschaft – Andere Umstände AL5211 x1
Die Schilddrüse	AP0621	x25	Infos und Tipps rund um die Schwangerschaft
Schwangerschaft: Ihr Vorsorge-Planer	AP3002	x25	Wenn die Ferne ruft AL5344 X1 - Impfempfehlung für Ihre Reise -
Sexuell übertragbare Infektionen - Können jeden treffen -	AP0632	x25	Sonstiges Anzahl Stk
Toxoplasmose	AP0603	x25	Mutterpasshüllen x20
Vitamin D	AP0625	x25	Einleger für den Mutterpass x1
EinfachGemacht / GutInformiert	Anzahl	Stk	Patienten-Befund-Abruf 254 x50
Gewinnung einer Stuhlprobe	AP0658	x25	- Schnell und einfach zum Laborbefund -
Gewinnung des ersten Morgenurins	AP0620	x25	
24-Stunden_Urinsammlung	AP0609	x25	
Zuckerbelastungs-Test	AP2601	x25	
Zuckerbelastungs-Test in der Schwangerschaft	AP2606	x25	Weitere Themen-Flyer oder Testanleitungen auf Anfrage: